Câmara no Facebook e no YouTube das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes 

e das audiências públicas da Câmara Municipal de Várzea Paulista, conforme 

especificações e condições constantes no Anexo II do Edital. 

Valor Total do Aditivo n° 03: R$ 60.097,89 (sessenta mil, noventa e sete reais e oitenta 

e nove centavos) 

Prazo de Vigência do Aditivo n° 03: 12 (doze) meses, com início em 08/03/2024